2 Isra‟ Mi‟raj Nabi

Muhammad SAW

Sabtu, 18

Februari 2023

3 Hari Suci Nyepi Tahun Baru

Saka 1945

Rabu, 22 Maret

2023

4 Wafat Isa Al Masih Jum‟at, 7 April

2023

5 Hari Raya Idul Fitri 1444 H Sabtu-Minggu,

22-23 April

2023

6 Kenaikan Isa Al Masih Kamis, 18 Mei

2023

7 Hari Raya Idul Adha1444 H Kamis, 29 Juni

2023

8 Tahun Baru Islam1445 H Rabu, 19 Juli

2023

2. Deskripsi Khusus Hasil Penelitian

Dari hasil observasi oleh peneliti dari 13 siswa

terdapat 1 siswa yang belum berkembang, 2 siswa mulai

berkembang, 5 siswa berkembang sesuai harapan, dan

5 siswa berkembang sangat baik motivasi belajarnya.